
VII JĘZYKOWYE SPOTKANIA TEATRALNE  

BYDGOSZCZ, 27 marca 2010 
 

    

 

27 marca 2010, na VII Językowych Spotkaniach Teatralnych w Operze Nova zespół teatralny:   

Unique Ttheatrical Personae, w skrócie UTP, składający się z członków Koła Naukowo-

Dyskusyjnego „Wspólny Język” przedstawił sztukę pt.  No woman no cry. 

 

 

Językowe Spotkania Teatralne odbywają się w czterech częściach: niemieckiej, francuskiej, 

angielskiej i hiszpańskiej.  Był to pierwszy występ UTP na spotkaniach teatralnych a 

jednocześnie jedyny zespół nie reprezentujący wydziału filologicznego. Nasze przedstawienie 

oparte było na prozie dwóch kobiet: 96-letniej najmłodszej polskiej staruszki, Stefanii 

Grodzieńskiej i 51-letniej autorki Dzienników Bridget Jones, Helen Fielding.  Chcieliśmy 

przekonać widzów o tym, że ponadczasowy konflikt płci jest twórczy. W przedstawieniu 

wystąpili aktorzy i  aktorki z Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska zaprzeczając 

również stereotypowi o podziale na kierunki żeńskie i męskie.  

 

 

 



W przedstawieniu wystąpili: 

 

Emilia Frukacz jako Bridget Jones 1 

 

Dominika Siatkowska jako  

Bridget Jones 2  

 

Aga Grucka jako Bridget Jones 3  

 

Marta Borecka i Radosław Klusek – 

Honey Pie and Teddy Bear  -  Three weeks 

after the wedding  

Ewelina Łukaszewicz i Marcin Pucołowski 

– Sick husband 



  

Daniel Mójta i Kamila Wawak – Dinner Tragedy 

  

Anna Żmuda i Adam Stefński – What would you do if I died? 

  

Lidia Wieczorek i Adrian Markowski – Where’s the iron?!! 

 

 



W części angielskiej występowały również następujące zespoły: 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Starym Tomyślu – Nasza klasa jest OK 

– the mohair code. 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Złotowie – Tabula rasa „How a Polish 

guy went to a Scotsman and met a German” 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Poznaniu – Piccolo mafia 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Bydgoszczy - Jeremy Orlando 

 

  

      

 

 

 

 


